КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

10.12. 2024 № 20

г. Славгород

О внесении изменений в приказ Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края от 12.12.2023 № 15

- 1. Внести изменения в приказ Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края от 12.12.2023 № 15 «О порядке и сроках представление годовой, квартальной, месячной бюджетной и бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений» изменения, изложив приложение 2 к указанному приказу, в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
- 2. Настоящий приказ вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края в разделе: Деятельность/Структурные подразделения администрации/Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике/подраздел «Бюджетная отчетность и бухгалтерская отчетность».
 - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

Е. М. Битков

Приложение 2 к приказу Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края от 12.12.2023 № 15

СРОКИ

представления годовой бюджетной отчетности, годовой бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных учреждений главными распорядителями средств бюджета муниципального округа

F	Наименование главного распорядителя средств бюджета	Срок	Код формы
	городского округа	представления	по ОКУД
	1	2	3
1.	КОМИТЕТ ПО СЕЛЬСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ		ф. 0503130
	АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА		ф. 0503110
	ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ		ф. 0503121
			ф. 0503123
2	КОМИТЕТ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И		ф. 0503125
2.		Не позднее 16 календарного	ф. 0503127 ф. 0503128
	АРХИТЕКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ	дня, года следующего за	ф. 0503128
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОД СЛАВГОРОД	отчетным финансовым годом	ф. 0503164
	АЛТАЙСКОГО КРАЯ	ТОДОМ	ф. 0503166
			ф. 0503167
3.	АДМИНИСТРАЦИЯ С. СЕМЁНОВКА		ф. 0503168
	АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА		ф. 0503169
	ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ		ф. 0503171
4.	АДМИНИСТРАЦИЯ С. НОВОВОЗНЕСЕНКА	Не позднее 17 календарного	ф. 0503172
⊣.	АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА	дня, года следующего за	ф. 0503173
		отчетным финансовым	ф. 0503174
	ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ	годом	ф. 0503175
			ф. 0503178
5.	КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА		ф. 0503184
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОД СЛАВГОРОД		ф. 0503190 ф. 0503296
	АЛТАЙСКОГО КРАЯ		ф. 0503290
			ф. 0503327
6.	КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И		ф. 0503730
	КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ		ф. 0503725
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОД СЛАВГОРОД		ф. 0503710
	АЛТАЙСКОГО КРАЯ.		ф. 0503737
	. Williamenter e Milliam		ф. 0503738
7.	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО НАСЕЛЕННОГО		ф. 0503721
	ПУНКТА ПОСЕЛКА БУРСОЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ		ф. 0503723
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОД СЛАВГОРОД		ф. 0503760
			ф. 0503768 ф. 0503769
_	АЛТАЙСКОГО КРАЯ		ф. 0503709
8.	АДМИНИСТРАЦИЯ С. ЗНАМЕНКА		ф. 0503771
	АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА		ф. 0503773
	ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ		ф. 0503775
			ф. 0503779
9.	КОМИТЕТ ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ	Не позднее 20 календарного	ф. 0503790
	ХОЗЯЙСТВУ И ЭКОЛОГИИ АДМИНИСТРАЦИИ	дня, года следующего за	ф. 0503295
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОД СЛАВГОРОД	отчетным финансовым	
	АЛТАЙСКОГО КРАЯ	годом	
	(МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ		
	"КОМФОРТ")		
10.	АЛМИНИСТРАНИЯ С.ПОКРОВКА		
0.	АДМИНИСТРАЦИЯ С.ПОКРОВКА		

	T
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА	
ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ	
11. АДМИНИСТРАЦИЯ С. СЛАВГОРОДСКОЕ	
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА	
ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ	
12. УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ АДМИНИСТРАЦИИ	Не позднее 21 календарного дня, года следующего за отчетным финансовым годом
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОД СЛАВГОРОД	
АЛТАЙСКОГО КРАЯ СЛАВГОРОДА	
13. АДМИНИСТРАЦИЯ С. СЕЛЕКЦИОННОЕ	
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА	
ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ.	
14. КОМИТЕТ ПО СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ	
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОД СЛАВГОРОД	11 22
АЛТАЙСКОГО КРАЯ.	Не позднее 22 календарного дня, года следующего за
	отчетным финансовым
15. КОМИТЕТ ПО ИМУЩЕСТВЕННЫМ ОТНОШЕНИЯМ	годом
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА	
ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ	
16. АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА	Не позднее 23 календарного дня, года следующего за отчетным финансовым годом
ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ	
(МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ	
ГОРОДА СЛАВГОРОДА "ТВ СТЕПЬ",	
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ	
"РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "СЛАВГОРОДСКИЕ ВЕСТИ").	
17. КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ И МОЛОДЕЖНОЙ	
ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ	Не позднее 24 календарного
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОД СЛАВГОРОД	дня, года следующего за
АЛТАЙСКОГО КРАЯ	отчетным финансовым годом
18. МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ	
«ЦЕНТР БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА»	
19. КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ	Не позднее 27 календарного
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОД СЛАВГОРОД	дня, года следующего за отчетным финансовым
АЛТАЙСКОГО КРАЯ	ГОДОМ
	0